
PENSIONATO REGINA ELENA 
Pancalieri 
Provincia di Torino 

 

COPIA 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

del 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

N. 02 

 

OGGETTO: Recepimento dimissioni Presidente Francesco Graglia. 

                             

 
L’anno duemilaventuno addì 12 del mese di luglio alle ore 18.30 nella solita sala 

delle adunanze, convocato dal Vicepresidente, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione nelle persone dei Signori: 

 

 

 

Cognome e nome Carica Presente Assente 

BELMONDO Mario Vicepresidente X  

DEMARCHI Roberta Consigliere X  

IMBREA Alina Petronela Consigliere X  

RASINO Marina Consigliere X  

VACANTE    

 

 

 

 

 

Assiste alla seduta il Segretario Direttore Amministrativo Daniele Canavesio. 

 

Il Vicepresidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.02 del 12.07.2021 

 

OGGETTO: Recepimento dimissioni Presidente Francesco Graglia. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso che con Deliberazione n. 03 del 18.02.2020 si è insediato il Consiglio di 

Amministrazione dell’Ente per il quinquennio 18.02.2020 – 17.02.2025 costituito dai 

seguenti membri: 

o BELMONDO Mario 

o DEMARCHI Roberta 

o GRILLO Eugenia 

o IMBREA Alina Petronela 

o LUMELLO Mario 

- che con Deliberazione n. 07 del 07.09.2020 il CdA ha preso atto delle dimissioni 

presentate dalla Presidente Eugenia Grillo e dal consigliere Mario Lumello; 

- che con Deliberazione n. 08 in stessa data sono state recepite le nomine dei sig.ri 

Francesco Graglia e Marina Rasino; 

- che con Deliberazione n. 09 stessa data è stato eletto Presidente del Consiglio di 

Amministrazione il sig. Francesco Graglia, mentre è stata confermata la nomina del 

vicepresidente Mario Belmondo; 

Vista la lettera assunta al prot. 98 del 07.07.2021 con la quale il Sindaco del Comune di 

Pancalieri ha comunicato di aver ricevuto le dimissioni del Presidente Francesco Graglia; 

Ritenuto di recepire le dimissioni; 

Preso atto che il Segretario dell’Ente ha espresso parere favorevole in merito alla 

regolarità tecnica e contabile così come riportato in calce; 

Ricordato che le Deliberazioni delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona sono 

immediatamente esecutive ai sensi dell’art. 22 della L.R. n.12 del 02.08.2017; 

Con voti unanimi espressi in forma palese 

 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di recepire le dimissioni presentate al Sindaco del Comune di Pancalieri dal 

Presidente Francesco Graglia; 

2) Di trasmettere copia della presente Deliberazione alla Regione Piemonte – 

Direzione Coesione Sociale – all’indirizzo PEC 

programmazionesocioassistenziale@cert.regione.piemonte.it. 

 



Il sottoscritto Daniele Canavesio, Segretario del Pensionato Regina Elena di Pancalieri, 

esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica e contabile del 

provvedimento deliberativo sopra esteso relativo a: Recepimento dimissioni Presidente 

Francesco Graglia. 

 

Pancalieri, lì 12.07.2021  

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 



Letto, confermato e sottoscritto 

in originale firmata 

 

 

 

 

Il Vicepresidente 

f.to BELMONDO Mario  

 

I Consiglieri 

f.to DEMARCHI Roberta  

f.to IMBREA Alina Petronela 

f.to RASINO Marina 

 

Il Segretario 

f.to CANAVESIO Daniele  

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo 

Ente per 10 giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna 

Pancalieri, lì 16.07.2021   

  Il Segretario Direttore   

  Daniele Canavesio 

 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

   

Pancalieri, lì 16.07.2021 

 

  Il Segretario Direttore 

  Daniele Canavesio 

 

 

 

Immediatamente esecutiva i sensi della L.R. 12/2017 art. 22 c.1.  

 

Pancalieri, lì 12.07.2021 

 

  Il Segretario Direttore 

  Daniele Canavesio 


		d.canavesio@gmail.com
	2021-07-16T13:47:39+0000
	Pancalieri
	DANIELE CANAVESIO




